
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04 декабря 2014 года                      № 1808 

 

Об отмене постановления администрации 

МО «Котласский муниципальный район» от 10.12.2012 

№ 1904 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Переоформление юридическими лицами права 

постоянного (бессрочного) пользования земельными 

участками на право аренды или приобретение таких 

участков в собственность на территории 

МО «Котласский муниципальный район» 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», учитывая невостребованность 

муниципальной услуги,   п о с т а н о в л я ю:  

1. Отменить постановление администрации МО «Котласский 

муниципальный район» от 10.12.2012 № 1904 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Переоформление юридическими лицами права постоянного (бессрочного) 

пользования земельными участками на право аренды или приобретение таких 

участков в собственность на территории МО «Котласский муниципальный 

район». 

2. Исключить муниципальную услугу «Переоформление юридическими 

лицами права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками на 

право аренды или приобретение таких участков в собственность на территории 

МО «Котласский муниципальный район» из реестра муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией МО «Котласский муниципальный район». 



 2 

 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте муниципального образования «Котласский 

муниципальный район». 

4. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя 

аппарата, заведующего отделом организационно-кадровой работы Даутову С.С. 

 

 

 

Глава муниципального образования     С.Н. Бральнина  
 

 

 

 

 

 

 

 

Образцова А.Н., (81837) 3-26-18 


